（様式1） 会社コード_______________

20 年 月 日
※契約する排出事業者（元請業者）を記入してください

ひびき灘開発株式会社　御中 〒 ○○○-○○○○

所 在 地 ○○県○○市○○区○○町○○-○

フリガナ ○○○○

名　　称 ○○○○株式会社

代 表 者 ○○　○○○ ㊞

 （工事契約書又は注文書と同じ請負者印を押印）

次のとおり産業廃棄物等の埋立処分を依頼します。

１．排出事業場 ※工事契約書または注文書と同じ内容を記入してください

工 事 名 ○○○株式会社○○工場　○○○解体工事

工事場所 ○○市○○区○○町○○-○

工事期間 20 年 ○ 月 ○ 日 ～ 20 年 ○ 月 ○ 日

発 注 者 ○○○○株式会社 担当者○○　○○

２．契約希望期間

20 年 △ 月 △△ 日 ～ 20 年 △ 月 △△ 日 （上記工事期間内）

３．契約希望処分先

☑ 響灘西部廃棄物処分場 □ 北九州市響灘西地区廃棄物処分場

□ ＪＰ響灘廃棄物処分場 □ 北九州市日明積出基地
※大企業（工事発注者）及び北九州市外の方は、日明積出基地及び響灘西地区廃棄物処分場をご利用になれません。

４．産業廃棄物等担当者の連絡先

５．産業廃棄物等の種類及び数量　　※処分される廃棄物の予定量を「トン」単位で記入してください

※同じ廃棄物の種類で、石綿含有廃棄物と2種類ある場合は、上記余白に別途ご記入ください。

※石綿含有廃棄物もしくは含有試験により水銀含有（15～1,000mg/kg未満）が認められた場合、欄に○をご入力ください。

６．収集運搬方法 （ □ 自己 □ 委託 ☑ 併用 ）

※委託する場合は、産業廃棄物収集運搬業許可証の写しを添付して下さい。 搬入車両使用台数 台

７．支払い方法 　 （ □ 現金 ☑ 精算カード ）

８．添付書類

（１）月別埋立処分予定量調べ（様式2）　　（２）廃棄物データシート（様式3） （３）廃棄物写真（様式4）

（４）会社概要※発注者（様式5） （５）工事契約書又は注文書（写し）　（６）特記仕様書及び数量表（写し）

（７）廃棄物等埋立処分申請書類確認シート（北九州市発注の場合）

（８）溶出試験等分析結果表（当社指定分析項目）　※計量証明登録事業番号及び社印のあるもの

（９）産廃収集運搬業の許可証の写し（収集運搬を委託する場合）（１０）その他（下記のうち当社が指定するもの）

△△ △△

種類

燃 え 殻

汚 泥

廃 プ ラ ス チ ッ ク

-

×××-××××

産業廃棄物等埋立処分依頼書（☑新規・□追加・□再契約）

○○ ○○ ○○

部署名 氏名 E-mail

○○ ○○

予定量（ｔ／年) 石綿含有 水銀含有

○○部　○○課 ○○　○○○

TEL FAX

△△△-△△△△

-

-

-

-

○○.○ｔ -

-

-

3

-

金 属 く ず

ガ ラ ス く ず 及 び 陶 磁 器 く ず

鉱 さ い

ば い じ ん

が れ き 類

建 設 汚 泥

□□＠○○○○

備考

※響灘西部、ＪＰ響灘廃棄物処分場は受入不可

建設工事系産業廃棄物用